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Poznań, dn. 11.02.2010 r 

 

EZ/ 1057/2010 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 9/2010 na zakup i dostawę mięsa, drobiu i wędlin. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

            

              Na   podstawie  art. 38  ust. 1  ustawy  z  dnia  29.01.2004 r. Prawo  zamówień  

publicznych , zwracam  się  o  wyjaśnienie następujących  zapisów   treści  SIWZ . 

 

Pytanie 1.Na potwierdzenie  spełnienia warunków udziału w postępowaniu  Zamawiający 

wymaga  załączenia do oferty dokumentu wymienionego  w rozdziale VI.SIWZ , str. 5 SIWZ, 

punkt B, podpunkt  1.2   :     

„Decyzję Państwowej Inspekcji Sanitarnej stwierdzającą spełnienie wymogów dotyczących 

prowadzenia produkcji bądź dystrybucji środków spożywczych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami”.  Nasza firma jako producent  mięsa i wędlin, które są przedmiotem zamówienia 

podlega  nadzorowi Inspekcji Weterynaryjnej  . Czy w związku z tym potwierdzimy spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu   składając do oferty  : 

- Decyzje Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnienie wymogów dotyczących 

prowadzenia produkcji bądź dystrybucji środków spożywczych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami”. ? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pkt. V.B ppkt. 1.2., który przyjmuje   

następujące brzmienie: 

 

1.2 „Decyzję Państwowej Inspekcja Sanitarnej stwierdzającą spełnienie wymogów dotyczących  

prowadzenia dystrybucji środków spożywczych a w przypadku producenta mięsa i wędlin  

decyzja Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnienie wymogów dotyczących 

prowadzenia produkcji bądź dystrybucji środków spożywczych,  zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.” 

 

 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

Pytanie 2.Na potwierdzenie  spełnienia warunków udziału w postępowaniu  Zamawiający 

wymaga  załączenia do oferty dokumentu wymienionego  w rozdziale VI.SIWZ , str.6  SIWZ, 

punkt B, podpunkt  1.6 : 

„Decyzja właściwego organu Państwowej Inspekcji  Sanitarnej dotycząca transportu wraz z 

wykazem pojazdów, którymi towar będzie dostarczany. Nasza firma jako producent  mięsa i 

wędlin, w zakresie transportu  produktów, które są przedmiotem zamówienia podlega  nadzorowi  

Inspekcji Weterynaryjnej. Czy w związku z tym potwierdzimy spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu   składając do oferty  : 

- Decyzje Powiatowego Lekarza Weterynarii dotycząca transportu wraz z wykazem pojazdów, 

którymi towar będzie dostarczany? 

Odpowiedź: 

TAK. W związku z tym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pkt. V.B ppkt. 1.6., który 

przyjmuje   następujące brzmienie: 

 

1.6 „Decyzja właściwego organu inspekcji sanitarnej dotycząca zgody na przewóz artykułów 

żywnościowych-żywności  a w przypadku producenta mięsa i wędlin decyzję  Powiatowego 

Lekarza Weterynarii  dotycząca zgody na przewóz artykułów żywnościowych-żywności /dotyczy 

pojazdu do transportu/” 

 

 

Pytanie 3.Zgodnie z  Załącznikiem nr 2 SIWZ, strona 18 SIWZ,  Pakiet 2-mięso wieprzowe, do 

oferty należy załączyć :  

„Decyzja właściwego organu inspekcji sanitarnej dotycząca zgody na przewóz artykułów 

żywnościowych-żywności/dotyczy pojazdu do transportu/ ”. Nasza firma jako producent  mięsa i 

wędlin, które są przedmiotem zamówienia podlega  nadzorowi  Inspekcji Weterynaryjnej  . 

Czy w związku z tym potwierdzimy spełnienie warunku udziału w postępowaniu   składając do 

oferty  zgodnie z wymogiem powyższego Załącznika nr 2,  decyzję  Powiatowego Lekarza 

Weterynarii  dotycząca zgody na przewóz artykułów żywnościowych-żywności/dotyczy pojazdu 

do transportu/ ? 

Odpowiedź:  

Odpowiedź  na pytanie 3 zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 2. Zmodyfikowana 

 treść podana w odpowiedzi na pytanie 2 obowiązuje również  w załączniku  

 nr  2 siwz  na stronach  17, 18, 19, 21 i 22,  w części odnoszącej się do zgody na przewóz 

artykułów żywnościowych.    

 

Zamawiający,  działając z mocy art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje 

treść specyfikacji  poprzez wykreślenie podpunktów  5 i 6 w  pkt. VII siwz.   

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

                                                                                            

 


